

AS BUILT

ARQUITECTURA & CONSTRUCCION

SEÑORES								
LUCANO RENT A CAR								
Atencion								
Sr. Sebastián Ortiz Lancellotti								
Gerente General								
OBRAS MENORES HABILITACION								
SUCRE N°2003, ÑUÑO A, SANTIAGO.								
ITEMIZADO SUCRE N°2003, ÑUÑO A, SANTIAGO.								
ITEM	PARTIDA	UNID.	CANT.	P.UN. MAT.	P.MAT.TOT.	P.UN.M.O.	P.M.O.TOT.	P. TOTAL
1	OBRAS PREVIAS				-		-	-
2	INSTALACION DE FAENAS	GL	1		-		-	-
3	TRAZADO Y NIVELES	GL	1	15.000	15.000	75.000	75.000	90.000
4	ALCANTARILLADO PVC SANITARIO 2 Y 4"	GL	1	30.000	30.000	50.000	50.000	80.000
5	AGUA POTABLE CU 1/2"	GL	1	30.000	30.000	50.000	50.000	80.000
6	INSTALACION ELECTRICA (ENCHUFE), CONDUIT 1/2" Y CANALETA LEGRAND A LA VISTA	GL	1	30.000	30.000	15.000	15.000	45.000
7	PANEL DIVISORIO DE BAÑO CIP 0,12MTS	M2	10,54	12.094	127.475	11.384	80.000	207.475
8	REVESTIMIENTO EXTERIOR PANEL CIP (MELAMINA DECOR WENGUE 15mm, JUNTAS ALUMINIO)	M2	10,54	7.860	82.855	2.350	20.000	102.855
9	REVESTIMIENTO INTERIOR BAÑO (MELAMINA DECOR WENGUE 15mm, JUNTAS ALUMINIO)	M2	21,08	7.860	165.711	2.350	40.000	205.711
10	PUERTA DISCAPACITADO DE 0,90mts	UNID	1	126.000	126.000	10.000	10.000	136.000
11	ARTEFACTOS SANITARIOS				-		-	-
12	WC ACROSCON DESCARGA A MURO	UNID	1	-	-	30.000	30.000	30.000
13	LV CORONA CON PEDESTAL GRIFERIA SENSI DACQUA	UNID	1	-	-	30.000	30.000	30.000
14	ACCESORIOS				-		-	-
15	PORTARROLLO SENSI DACQUA	UNID	1	9.244	9.244	5.000	5.000	14.244
16	PERCHAS SENSI DACQUA	UNID	2	6.303	12.606	3.500	7.000	19.606
17	BARANDAS WC	UNID	2	32.000	64.000	7.000	14.000	78.000
18	ESPEJO	GL	1		-	5.000	5.000	5.000
19	SECADOR DE MANOS AIROLITE	UNID	1	-	-	20.000	20.000	20.000
20	OBRAS EXTERIORES				-		-	-
21	SUBBASE ESTABILIZADO ACCESO	M2	50	2.000	100.000	1.500	75.000	175.000
22	PASTELONES 0,50x0,50 LINEA BOTTAI (SOBRE MORTERO e= 0,07mt)	M2	50	8.500	425.000	8.000	400.000	825.000
23	RAMPA ACERO ACCESO OFICINA PERFIL 100/50/3, 50/50/3, BARANDAL TUBULAR 50/3.	M2	5,4	58.333	315.000	72.000	388.800	703.800
24	PLANCHA ALUMINIO DIAMANTADA e=3mm.	M2	5,4	42.000	226.800	13.000	70.200	297.000
25	PINTURA DE PAVIMENTO AREA ESTACIONAMIENTO DISCAPACITADOS	GL	1	45.000	45.000	15.000	15.000	60.000
26	EXCAVACION CIMIENTOS REFUERZO	ML	3	12.000	36.000	25.000	75.000	111.000
27	ENFIERREDURA DE REFUERZO BORDE PISO, HORMIGON H25 (0,25 x 0,35mts)	ML	3	8.300	24.900	15.000	45.000	69.900
28	SEÑALÉTICA INTERIOR LOGOTIPO EMPRESA	UNID	0		-	15.000	-	-
29	PINTURA ESTRUCTURA METALICA ANTICORROSIVO/ESMALTE 2 MANOS C/U.	GL	1	45.000	45.000	85.000	85.000	130.000
30					-		-	-
	SUB TOTAL						1.605.000	3.515.592
	GASTOS GENERALES (12%)							421.871
	UTILIDADES (25%)							878.898
	TOTAL NETO							4.816.361
	IVA (19%)							915.109
	TOTAL NETO							5.731.469

atentamente

Francisco Javier Lobos Escobar
ARQUITECTO

Santiago, 05 de Mayo de 2020.

Fono Fax : (56-02) 222010539 Celular : 09/78970570
Mail : franciscolobosarquitecto@gmail.com